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Wohnung ① – Erdgeschoss „barrierefrei“
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EG 4 Zimmer WFL (ca.)
Alle m² sind ca. –Angaben (ohne 3% Putzabzug) Größe absolut (WoFlV)

Wohnflächenverordnung

Flur 11,35 m² 11,35 m²

WC 2,22 m² 2,22 m²

Bad 9,98 m² 9,98 m²

Wohnen/Essen 36,87 m² 36,87 m²

Küche 7,02 m² 7,02 m²

Zimmer 1 17,07 m² 17,07 m²

Zimmer 2 12,76 m² 12,76 m²

Zimmer 3 12,90 m² 12,90 m²

Terrasse 1 23,94 m² (50%) 11,97 m²

Terrasse 2 13,49 m² (50%) 6,75 m²

Haushaltsraum UG 13,52 m²

Kellerraum 1 13,24 m²

Summe Wohnfläche 174,36 m² 128,89 m²

Garten (Sondernutzung) 100,00 m²

Wohnung ① – Erdgeschoss „barrierefrei“
Wohnflächenberechnung

2,
47

2,
33

Ansicht Osten

Ansicht Westen Ansicht Süden

Ansicht Norden
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KAUFPREIS**
GESAMT-
GRÖSSE*
absolut

GARTEN*
Sonder-NFL

UNTER-
GESCHOSS*

Größe absolut

TERRASSE
BALKON

Größe absolut

WFL (WoFlV)*
(Wohnflächenverordnung)

inkl. 50% Balkon
ZIETAGEWHG

632.800 €72,10 m²lt. FFP13,32 m²
Kelleranteil

6,30 m²
Westausrichtung

55,63 m²21. OG ②
20.000 €Jeder Wohnung ist ein Duplexstellplatz zugeordnet.Duplexparker

* Alle m² sind ca. –Angaben
(ohne 3% Putzabzug)

** Kaufpreis zzgl. Nebenkosten:
- Notar und Grundbucheintrag ca. 1,5%
- Grunderwerbssteuer 3,5%

Ihr Vorteil:
● Alles aus einer Hand.
● Keine Maklergebühren für den Käufer.

Wohnung ② – 1. Obergeschoss

3D Visualisierung ②

Highlights:

•  Gartenanteil zur gemeinschaftlichen Nutzung
•  Raumhöhe 2,47 m
•  Kellerhöhe 2,33 m 
•  Bad mit Dusche
•  Abstellraum
•  Kellerraum mit Ziegelwänden und Türe,

Individualsteckdosen und Lichtschalter
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Wohnung ② – 1. Obergeschoss
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Ansicht Osten

Ansicht Westen Ansicht Süden

Ansicht Norden

Wohnung ② – 1. Obergeschoss
Wohnflächenberechnung

1. OG 2 Zimmer WFL (ca.)
Alle m² sind ca. –Angaben (ohne 3% Putzabzug) Größe absolut (WoFlV)

Wohnflächenverordnung

Flur 4,20 m² 4,20 m²

Wohnen/Essen/Kochen 30,75 m² 30,75 m²

Abstell 1,89 m² 1,89 m²

Bad 4,65 m² 4,65 m²

Schlafen 10,99 m² 10,99 m²

Balkon 6,30 m² (50%) 3,15 m²

Kellerraum 2 13,32 m²

Summe Wohnfläche 72,10 m² 55,63 m²
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KAUFPREIS**
GESAMT-
GRÖSSE*
absolut

GARTEN*
Sonder-NFL

UNTER-
GESCHOSS*

Größe absolut

TERRASSE
BALKON

Größe absolut

WFL (WoFlV)*
(Wohnflächenverordnung)
inkl. 50% Balkone (2)

ZIETAGEWHG

723.200 €84,05 m²lt. FFP13,57 m²
Kelleranteil

12,60 m²
Süd-/Nordausrichtung

64,18 m²21. OG ③
20.000 €Jeder Wohnung ist ein Duplexstellplatz zugeordnet.Duplexparker

* Alle m² sind ca. –Angaben
(ohne 3% Putzabzug)

** Kaufpreis zzgl. Nebenkosten:
- Notar und Grundbucheintrag ca. 1,5%
- Grunderwerbssteuer 3,5%

Ihr Vorteil:
● Alles aus einer Hand.
● Keine Maklergebühren für den Käufer.

Wohnung ③ – 1. Obergeschoss

3D Visualisierung  ③

Highlights:

•  Gartenanteil zur gemeinschaftlichen Nutzung
•  2 Balkone
•  Raumhöhe 2,47 m
•  Kellerhöhe 2,33 m 
•  Bad mit Dusche
•  Abstellraum
•  Kellerraum mit Ziegelwänden und Türe,

Individualsteckdosen und Lichtschalter
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Wohnung ③ – 1. Obergeschoss
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Ansicht Osten

Ansicht Westen Ansicht Süden

Ansicht Norden

Wohnung ③ – 1. Obergeschoss
Wohnflächenberechnung

1. OG 2 Zimmer WFL (ca.)
Alle m² sind ca. –Angaben (ohne 3% Putzabzug) Größe absolut (WoFlV)

Wohnflächenverordnung

Flur 9,44 m² 9,44 m²

Abstell 1,46 m² 1,46 m²

Schlafen 11,19 m² 11,19 m²

Bad 5,99 m² 5,99 m²

Wohnen/Essen/Kochen 29,80 m² 29,80 m²

Balkon 3.2 6,30 m² (50%) 3,15 m²

Balkon 3.1 6,30 m² (50%) 3,15 m²

Kellerraum 3 13,57 m²

Summe Wohnfläche 84,05 m² 64,18 m²
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KAUFPREIS**
GESAMT-
GRÖSSE*
absolut

GARTEN*
Sonder-NFL

UNTER-
GESCHOSS*

Größe absolut

TERRASSE
BALKON

Größe absolut

WFL (WoFlV)*
(Wohnflächenverordnung)
inkl. 50% Balkone (2)

ZIETAGEWHG

1.197.800 €126,40 m²lt. FFP14,44 m²
Kelleranteil

12,60 m²
Süd-/Nordausrichtung

105,66 m²4DG④
20.000 €Jeder Wohnung ist ein Duplexstellplatz zugeordnet.Duplexparker

* Alle m² sind ca. –Angaben
(ohne 3% Putzabzug)

** Kaufpreis zzgl. Nebenkosten:
- Notar und Grundbucheintrag ca. 1,5%
- Grunderwerbssteuer 3,5%

Ihr Vorteil:
● Alles aus einer Hand.
● Keine Maklergebühren für den Käufer.

Wohnung ④ – Dachgeschoss

3D Visualisierung  ④

Highlights:

•  Gartenanteil zur gemeinschaftlichen Nutzung
•  2 Balkone Terrassen (nord/süd)
•  Raumhöhe 2,47 m
•  Kellerhöhe 2,33 m 
•  Gäste WC
•  Bad mit Dusche
•  Kellerraum mit Ziegelwänden und Türe,

Individualsteckdosen und Lichtschalter

22



Wohnung ④ – Dachgeschoss

23

2

F = 10,36m²
Parkett

F = 5,99m2

Fliesen

365

365

365

365 8,47 115 3,39 365

5,
38

5

2,
93

5
24

2,
27

36
5

1,
26

11
5

1,
56

24
2,

27
36

5

2,
93

2,
45

5

12
24

5
2,

93

3,495 115 1,82 115 4,55 3651,765 115

1,
50

4,20 2,705

365

365 3,01 115 4,185 115 3,37

1,
17

11
5

1,
17

1,
49

5
36

5

4,185 115 4,55 3651,67 1,835 115

5,
38

5
24

2,
45

5
24

115 1,475 1,91 365

115 2,21

7,295

365 3,11 5,36

12,70

11
,8

0

1,
49

5 2,
66

5

2,
66

5

11
5

11
5

5,
44

5

2,
66

5

2,
66

5

36
5

36
5

36
5

1,
50

36
5

3,155 2,145 24 1,765 115 4,55 365

15 1,82 115 1,765 115 2,635 1,91 3651,175 1,835 485 1

24
5

5,
38

5

5,
38

5

24 24 24

12 36
5

36
5

36
5

1,
10

7
1,

10

Küche
F = 7,64m2
Fliesen

Wohnen u. Essen
F = 34,53m2

Parkett

WC
F = 2,29m2

Fliesen

Zimmer 3
F = 10,36m2

Parkett

Flur
F = 13,39m2

Parkett

Balkon
6,30m2 = WoFl. 3,15m2

Balkon
6,30m2 = WoFl. 3,15m2

FFB +5,70 = +450,80 üNHN

1m
Li

ni
e

2m
Li

ni
e

1m
Li

ni
e

2m
Li

ni
e

1m
Li

n i
e

2m
Li

ni
e

1m
Li

ni
e

2m
Li

ni
e

8 7 6 5 4 3 2 1

16 STG x 17,8125 cm x
27,00 cm

9 10 11 12 13 14 15 16

TRH
F = 4,87m
Fliesen

W4

Zimmer 2

Zimmer 1
F = 14,80m2

Parkett

WC Bad

1,
5m

Li
ni

e
1,

5m
Li

ni
e

1,
5m

Li
ni

e
1,

5m
Li

ni
e

④

④

④

④

④

④

④

④

④

④



Ansicht Osten

Ansicht Westen Ansicht Süden

Ansicht Norden

Wohnung ④ – Dachgeschoss
Wohnflächenberechnung

DG 4 Zimmer WFL (ca.)
Alle m² sind ca. –Angaben (ohne 3% Putzabzug) Größe absolut (WoFlV)

Wohnflächenverordnung

Flur 13,39 m² 13,39 m²

WC 2,29 m² 2,29 m²

Bad 5,99 m² 5,99 m²

Zimmer 1 14,80 m² 14,80 m²

Zimmer 2 10,36 m² 10,36 m²

Zimmer 3 10,36 m² 10,36 m²

Küche 7,64 m² 7,64 m²

Wohnen/Essen 34,53 m² 34,53 m²

Balkon 4.2 6,30 m² (50%) 3,15 m²

Balkon 4.1 6,30 m² (50%) 3,15 m²

Kellerraum 4 14,44 m²

Summe Wohnfläche 126,40 m² 105,66 m²

24

2,
47

2,
33



25

Kellergeschoss
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Sondernutzungsflächen - Erdgeschoss
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3D Visualisierung - Außenansicht aus Süd Westen
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3D Visualisierung - Außenansicht aus Nord Osten
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3D Visualisierung - Wohnung ① (EG) Wohnraum
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3D Visualisierung - Wohnung ② (1. OG) Wohnraum
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3D Visualisierung - Wohnung ③ (1. OG) Wohnraum
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3D Visualisierung - Wohnung ④ (DG) Wohnraum

32



Ansicht Süden mit Garage
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Ansicht Süden
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Ansicht Norden
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Ansicht Osten
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Ansicht Westen
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Schnitt B-B
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Makrolage

Mikrolage

Lage

39

https://www.google.de/maps/place/Ebermayerstra%C3%9Fe+2,+81369+M%C3%BCnchen/@48.1053857,11.529898,17.81z/data=!4m6!3m5!1s0x479dd8d3bdfc9a67:0xac824fc0a9945cd7!8m2!3d48.1052817!4d11.5309331!16s%2Fg%2F11c4knrn4s?entry=ttu
https://www.google.de/maps/place/Ebermayerstra%C3%9Fe+2,+81369+M%C3%BCnchen/@48.1364767,11.4847413,12.67z/data=!4m6!3m5!1s0x479dd8d3bdfc9a67:0xac824fc0a9945cd7!8m2!3d48.1052817!4d11.5309331!16s%2Fg%2F11c4knrn4s?entry=ttu


Katasterkarte
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Bodenrichtwert (zum 01.01.2024)
https://stadt.muenchen.de/infos/bodenrichtwertemuenchen.html
oder: https://www.kaempfnet.de/unterlagen

Ebermayerstr. 2

42

https://stadt.muenchen.de/infos/bodenrichtwertemuenchen.html
https://www.kaempfnet.de/unterlagen


Genehmigung
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Auszug aus dem Energieausweis
Ausführlicher Energieausweis im Teil „zusätzliche Unterlagen“
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KAUFPREIS**
GESAMT-
GRÖSSE*
absolut

GARTEN*
Sonder-NFL
Freiflächenplan

UNTER-
GESCHOSS*

Größe absolut

TERRASSE
BALKON

Größe absolut

WFL (WoFlV)*
(Wohnflächenverordnung)
inkl. 50% Terr./Balk.

ZIETAGEWHG

1.457.700 €
Inkl. Sonder-NFL

und Haushaltsraum

174,36 m²
+100,00 m²

Garten

100 m²
lt. FFP

26,76 m²
Haushaltsraum
+ Kelleranteil

37,43 m²
Süd-/Nordausrichtung

128,89 m²4EG①
632.800 €72,10 m²lt. FFP13,32 m²

Kelleranteil
6,30 m²

Westausrichtung
55,63 m²21. OG ②

723.200 €84,05 m²lt. FFP13,57 m²
Kelleranteil

12,60 m²
Süd-/Nordausrichtung

64,18 m²21. OG ③
1.197.800 €126,40 m²lt. FFP14,44 m²

Kelleranteil
12,60 m²

Süd-/Nordausrichtung
105,66 m²4DG④

20.000 €Jeder Wohnung ist ein Duplexstellplatz zugeordnet.Duplexparker

* Alle m² sind ca. –Angaben
(ohne 3% Putzabzug)

** Kaufpreis zzgl. Nebenkosten:
- Notar und Grundbucheintrag ca. 1,5%
- Grunderwerbssteuer 3,5%

München, 30.06.2025

Direkt über Bauträger:
Projektentwicklung / Beratung / Verkauf

Kaufangebot für: 
Ebermayerstraße 2
81369 München

Mit besten Grüßen
Ihr

Martin C. Kämpf

Ihr Vorteil:

● Alles aus einer Hand.
● Keine Maklergebühren für den Käufer.
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Zusätzliche Unterlagen | Information: Gebäude

Z1 – 0014 SeitenBauantrag – Bauplan mit Sondernutzungsflächen

Z1 – 00242 SeitenEnergieausweis

Z1 – 00347 SeitenGrundbücher (4) – 20.06.2024

Z1 – 00418 SeitenAntrag auf Baugenehmigung

Z1 – 0054 SeitenAntrag auf ''Isolierte Befreiung''

Z1 – 0067 SeitenBaubeschreibung zum Bauantrag, Abstandsflächenberechnung, Stellplatznachweis

Z1 – 00717 SeitenBaubeschreibung (Anlage 3) – 08.08.2024

Z1 – 00839 SeitenSchallschutznachweis

Z1 – 0093 SeitenBaumbestandserklärung

Z1 – 0104 SeitenAltlastenverzeichnis

Z1 – 0117 SeitenStatistik der Baugenehmigungen

Z1 – 0124 SeitenGrund- u. Wohnflächenberechnung, Stellplätze, Kubaturberechnung (BRI)

Z1 – 013220 SeitenStatische Berechnung

Z1 – 014146 SeitenGarage (Klaus Multiparking, Statische Berechnung)

Z1 – 01540 SeitenGenehmigungsplanung Entwässerung

Z1 – 0163 SeitenErklärung über die Erfüllung des Kriterienkatalogs

Z1 – 0177 SeitenBaugenehmigung

Z1 – 01894 SeitenHLS Heizung-Lüftung-Sanitär - Entwurfsplanung 12.06.2024 + Enthärtungsanlage

Z1 – 01912 SeitenEnthärtungsanlage

Z1 – 0204 SeitenBodenrichtwert zum 01.01.2024 mit Erläuterungen

Zusätzliche Unterlagen | Information: Wohnungseigentümergemeinschaft WEG

Z2 – 00142 Seiten
Teilungserklärung mit Gemeinschaftsordnung, Sondernutzugsrechtsplan, 
Abgeschlossenheitsbescheinigung, Aufteilungsplan (4 Fertigungen), Baubeschreibung

Zusätzliche Unterlagen | Information: Zeitlicher Ablauf und Preise

Z3 – 0011 SeiteZeitlicher Ablauf (nach MaBV Makler- und Bauträgerverordnung)

Z3 – 0021 SeiteKaufangebot (Preisinformation)

Z3 – 0031 SeiteBautafel

767 Seiten

Zusätzliche Unterlagen und Dokumente
finden Sie im Internet: 

https://sites.google.com/view/kaempf/unterlagen
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WAB Bauträger GmbH
Martin C. Kämpf

Drygalski-Allee 33 B / 1. OG
D-81477 München

Telefon: +49 89 747350-42
Fax: +49 89 747350-55
Mobil: +49 170 9245866
E-Mail: info@wab-bau.de
Internet: www.wab-bau.de

Direkt über Bauträger:
Projektentwicklung / Beratung / Verkauf

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